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 BASHKIA MIRDITË  

AGJENCIA E PUNËVE PUBLIKE DHE MIRËMBAJTJES, BASHKIA MIRDITË 

 

Nr.   463  Prot.                                                                            Rreshen, më     15  .  08 .2024 

                      

                    

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “Compitel ” SHPK., me numër Nipt-i: M31417021V, me seli: 

Tirane Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Pallati Star, Hyrja B1/1, Kati 3, Apartamenti   

 

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar- Mallra”, prokurim elektronik –, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 muaj. 
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-13893-07-23-2024  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje automjet(Kamionçine)per nevojat e  Agjencise së 

Punëve Publike dhe Mirëmba”.”, me fond limit në vlerën: : 1 620 000 (njemilion e gjashtqind 

e njezetmije) lek pa TVSH pa TVSH,  me afat 1  (nje ) muaj. 
 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 42 datë 29  korrik  2024  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori Ekonomik: “Compitel ”Shpk,     me numër Nipt-i: M31417021V  

 

Vlera e ofruar : 1 550 000(nje milion e peseqind e pesedhjetemije ) lekë pa tvsh,   

 
 

 
  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Ska  

 

 

       * * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
 

Informojmë Operatorit Ekonomik: Compitel ” SHPK., me numër Nipt-i: M31417021V, me seli: 

Tirane Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Pallati Star, Hyrja B1/1, Kati 3, Apartamenti  “se oferta e 

paraqitur për vlerën totale , : 1 550 000(nje milion e peseqind e pesedhjetemije ) lekë pa tvsh,   

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                         Arjel MARKU                                                                                            
 

 

 

 


